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Ostatni tydzień roku akademickiego w Mieleckim Uniwersytecie Trzeciego Wieku obfitował w
wydarzenia.
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1.W dniu 25  czerwca 2014 w Restauracji „IMPERIUM” odbyło się spotkanie integracyjne w
którym wzięło udział 145 osób. Niespodzianką spotkania był występ grupy tanecznej przy
naszym Uniwersytecie oraz pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu tancerzy z Centrum Tańca
Gala.

W II semestrze roku akademickiego  wprowadzone zostały na naszym Uniwersytecie zajęcia
taneczne. Pod kierunkiem pana Daniela Ortyla ze Szkoły Tańca GALA grupa słuchaczy
spotykała się raz w tygodniu na zajęciach tanecznych.  Uczestnicy tych zajęć zaprezentowali po
raz pierwszy przed publicznością swoje umiejętności wykonując poloneza, cha cha, walca
angielskiego i walca wiedeńskiego.  Występ tancerzy został mile przyjęty przez uczestników
spotkania integracyjnego.

2. W dniu 26 czerwca 2014 w ramach programu „Poznajemy swoja małą ojczyznę ….”
finansowanego przez Powiat Mielecki został zorganizowany drugi wyjazd do  Gminy
Gawłuszowice. Program wyjazdu obejmował spotkanie z Sekretarzem Gminy, zwiedzanie
zabytkowego kościoła p.w. Świętego Wojciecha oraz prywatnej kolekcji trofeów myśliwskich
Andrzeja Dąbrowskiego w Brzyściu. Niesprzyjające warunki pogodowe uniemożliwiły
zwiedzanie miejscowości Ostrówek, gdzie rzeki Breń i Wisłoka wpadają do Wisły. 

3.W kolejnym dniu, 27 czerwca 2014 zostały zakończone zajęcia roku akademickiego
2013/2014 spektaklem teatralnym w wykonaniu aktorów Krakowskiej Sceny RODE pt.
SEPARACJA.  Sztuka była zabawną opowieścią o nauczycielskim małżeństwie, które
przeżywszy ze sobą ćwierć wieku wkracza w fazę nieuchronnego kryzysu. Małżonkowie
wystawiają sobie rachunki za przeżyte razem lata. Zarzuty są śmieszne i banalne, ale wobec
nie dających się okiełznać emocji, dają asumpt do podjęcia decyzji o separacji. Na sali kinowej
SCK 180 widzów przez dwie godziny zabawiało się małżeńskimi perypetiami wywołując salwy
śmiechu.

Opracowanie: Feliks Czop
Zdjęcia: Roman Rzeźnik
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